הנאשם 3 יתייצב בפני הממונה על עבודות השירות כפי שיידרש.

נדחה למתן גזר דין בעניינם של הנאשמים כולם ליום 26.7.17 שעה 12.30. ב"כ הנאשמים ידאגו אישית
להתייצבות הנאשמים כולם במועד זה.

המזכירות תמציא העתק החלטה לממונה על עבודות השירות ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ז, 08 יוני 2017, בהעדר הצדדים.